平成29年4月18日

各 位

会 社 名 尾張精機株式会社

代表者名 代表取締役社長      兵藤 光司

 （コード：7249、名証第二部）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 児玉 啓二

 （TEL．0561-53-4121）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である、OYT CO.,LTD. は、2017年4月7日開催の株主総会において、下記のとおり商号

変更を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．商号変更した連結子会社の概要

（1）商号 OYT CO.,LTD.

（2）所在地 64/27 Moo 4 Eastern Seaboard Industrial Estate, Tambol Pluakdaeng, Amphur

Pluakdaeng, Rayong 21140, Thailand

（3）代表者 President 滝本 和儀

（4）事業内容 鍛造品の製造およびアジア地域への販売

（5）資本金 103.1百万バーツ

２．新商号

OWARI SEIKI（THAILAND）CO.,LTD.

３．変更の理由

当社の子会社であることを広く認識していただくため商号を変更いたします。

４．変更日

2017年4月18日

以上